
Ciechanów, dnia 19.05.2017 r. 
WZPI-ZP.271.1.8.2017 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 
Pełnienie nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pn.: „Wzrost regionalnego potencjału 
turystycznego przez rewaloryzację zabytkowej kamienicy i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz 
nadanie im nowych funkcji edukacyjno – kulturalnych”: 

Część 1: Nadzór Inwestorski nad zadaniem pn.: „Rewitalizacja wieży ciśnień położonej  
w Ciechanowie przy ulicy Płockiej”; 

Część 2: Nadzór Inwestorski nad zadaniem pn.: „Rewitalizacja zabytkowej kamienicy Piankiego  
 przy ulicy Warszawskiej w Ciechanowie” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.05.2017 r. Nr ogłoszenia 502869-N-2017 oraz  
na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 11.05.2017 r. oraz  w siedzibie 
Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 11.05.2017 r. Nr postępowania  WZPI-ZP.271.1.8.2017. 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej wiadomości za 
pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
1. W dniu 19 maja 2017 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,  

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert złożonych  
w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
finansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 
Cześć 1 –  179 621,30 zł brutto  
Cześć 2 –  73 996,38 zł brutto  

 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły trzy oferty. 
 

NR 
OFERTY NAZWA WYKONAWCY I ADRES Cena oferty (zł) ilość kontroli na budowie 

Część 1:   172 200,00 5 kontroli tygodniowo 
1 

NBQ Sp. z o. o.  
ul. Tadeusza Wendy 10 C 
70-655 Szczecin Część 2:   123 000,00 5 kontroli tygodniowo 

2 
MCM INWESTYCJE Spółka Cywilna  
ul. Powstańców Wielkopolskich 7A/49c 
06-400 Ciechanów 

Część 1:   139 500,00    5 kontroli tygodniowo 

Część 1:   146 000,00 4 kontrole tygodniowo 

3 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług 
Inwestycyjnych Sp. z o.o.  
ul. Warszawska 70 
06-400 Ciechanów Część 2:   83 000,00 4 kontrole tygodniowo 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 

http://www.bip.umciechanow.pl/

